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Delarsrapport december 2018 - februari 2019
”Kraftig tillvaxt for LCP och SMB paverkat av temporara effekter”

Andra kvartalet

e Nettoomsattningen dkade med 18,1 procent till 3 215
miljoner kronor (2 723).

e Den organiska tillvaxten var 7,8 procent (1,7) varav SMB

0,1 procent (10,9), LCP 16,1 procent (-5,0) och B2C -13,5
procent (10,8).

e Bruttomarginalen dkade till 16,3 procent (15,4).

e Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 154 miljoner
kronor (143) motsvarande en justerad EBITA-marginal

om 4,8 procent (5,3).

September 2018-februari 2019

¢ Nettoomsattningen dkade med 19,3 procent till 6 341
miljoner kronor (5 315).

e Den organiska tillvaxten var 6,9 procent (5,1) varav SMB

3,9 procent (10,2), LCP 10,7 procent (1,1) och B2C -5,4
procent (9,6).

¢ Bruttomarginalen okade till 16,9 procent (15,5).

o Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade till 316 miljoner
kronor (274) motsvarande en justerad EBITA-marginal

om 5,0 procent (5,2).

e Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 309 miljoner
kronor (239) inklusive jamforelsestérande poster om
26 miljoner kronor (-3).

Finansiella nyckeltal

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 160 miljoner kronor
(131), inklusive jamforelsestorande poster om 23,2
miljoner kronor (0,3).

Kvartalets resultat uppgick till 124 miljoner kronor (92).

Resultat per aktie fére utspadning uppgick till 1,41
kronor (1,19).

Kassaflédet fran den I6pande verksamheten uppgick
till 144 miljoner kronor (15).

Periodens resultat uppgick till 235 miljoner kronor
(168).

Resultat per aktie fére utspadning uppgick till 2,78
kronor (2,16).

Kassaflédet fran den 16pande verksamheten uppgick
till 92 miljoner kronor (468).

Nettoskulden vid periodens slut i relation till justerat
EBITDA under den senaste tolvmanadersperioden var
2,1(3,3 vid utgangen av 2017/18).

Alla siffror i miljoner kronor om inte annat Kv2 Kv2 Kvi-kv2 Kv-kv2 Ll Helar
anges 18/19 17/18 18/19 17/18 12 mdn 17/18
Nettoomsattning 32147 27229 63414 5314,6 13272 10 300,5
Organisk omsattningstillvaxt (%) 7.8 17 6,9 51 3,0 2,0
Bruttomarginal (%) 16,3 15,4 16,9 15,5 16,6 15,9
Justerat rorelseresultat (EBITA) 153,5 143,1 315,8 274,0 542,5 500,6
Justerad EBITA-marginal (%) 4.8 53 5,0 5,2 48 49
Rorelseresultat (EBIT) 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 4438
Periodens resultat 1241 92,2 234,8 168,0 371,9 305,1
Jamforelsestorande poster* 23,2 0,3 26,5 -3,2 30,7 1,0
Resultat per aktie fore utspadning (SEK)** 1,41 1,19 2,78 2,16 4,58 3,91
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 143,8 14,6 92,4 4677 372,6 7479
Nettoskuld/justerad EBITDA (x) - - - 2,1 3,3
Avkastning pa eget kapital (%)*** - - - 16,0 18,5

For definitioner se sidan 26.
* Se not 3 Jamforelsestorande poster for mer information.

** Nyckeltalen har raknats om i jamférelseperioder med hansyn tagen till villkoren i nyemissionen genomférd i november 2018.

*** Minskning hanforlig till nyemission genomford per november 2018.
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Kraftig tillvixt fér LCP och SMB paverkat av

temporira effekter

For verksamhetsarets andra kvartal redovisar vi totalt sett
en stark forsaljningstillvaxt dér nettoomséattningen dkade
med 18 procent, drivet av tidigare genomforda férvarv och
en stark organisk tillvixt inom segment LCP. Den
organiska tillvaxten inom segment SMB var svag under
kvartalet, frimst som en foljd av 1dg kundaktivitet under
jul och nydrshelgerna. Vidare har en begransad tillgang pa
datorer med processorer fran Intel under kvartalets forsta
hélft, pdverkat forséljningen negativt. Bruttomarginalen
forbattrades jamfort med motsvarande kvartal
foregaende dr. Den justerade EBITA-marginalen
forsvagades nagot, som en foljd av férsaljningsmixen med
en hog andel nytecknade publika avtal inom LCP och en
lagre andel projektrelaterade intdkter inom SMB. Efter
kvartalets slut tecknade vi avtal om att forvarva danska
Inventio.IT, nederlandska Norisk och finska Chilit, vilka
bidrar till att ytterligare forstarka vart kunderbjudande i
Danmark, Nederldnderna och Finland.

Stark dterhamtning inom segment LCP

Kvartalets nettoomsattning 6kade med 18,1 procent till

3 215 miljoner kronor (2 723), varav en organisk tillvaxt om
7,8 procent. Segment LCP redovisar en tillvaxt pa 19,0
procent, varav 16,1 procent organiskt, vilket framst
forklaras av hog aktivitet och stora volymer i det
nytecknade ramavtalet inom kundgruppen Offentlig
sektor i Danmark. Segment SMB uppvisar en tillvaxt om
21,4 procent, varav 0,1 procent organiskt. Den svaga
organiska tillvaxten forklaras av temporara negativa
effekter med langa ledigheter kring jul- och nydrshelgerna
samt en begransad tillgdng pa datorer med processorer
fran Intel. Segment B2C uppvisar en negativ tillvaxt i
kvartalet, paverkat av en generellt svag julhandel.

Forsaljningsmix paverkar Ionsamheten

Bruttomarginalen forbattrades till 16,3 procent (15,4) under
det andra kvartalet, framst som en foljd aven mer
gynnsam produktmix fran tidigare genomfdrda forvarv.
Det justerade rorelseresultatet, EBITA, steg till 154 miljoner
kronor (143), motsvarande en justerad EBITA-marginal om
4,8 procent (5,3). Marginalférsamringen forklaras av
forsaljningsmixen med en hog andel nytecknade publika
avtal med initialt lagre marginal inom LCP i kombination
med en 1ag aktivitet och en Idgre andel projektrelaterade
intakter med hogre marginal inom SMB.

Forvarv for fortsatt lonsam tillvaxt
I linje med var tillvaxtstrategi i Norden och Nederlanderna
tecknade vi efter kvartalets utgang avtal om att forvarva

Dustin

danska Inventio.IT, nederlandska Norisk och finska Chilit.
Inventio.IT ar specialiserade pa hosting, infrastruktur och
affarssystem som tjanst och bidrar till att bredda var Saas-
portfélj och darmed flytta Dustin uppat i vardekedjan.
Norisk har en bred portfolj av managerade IT-tjanster, fran
infrastruktur till klienthantering. Med forvarvet tar vi
ytterligare marknadsandelar och forstarker dessutom
narvaron i norra delen av Nederlanderna. Chilit har ett
brett IT-erbjudande som kombineras med en stark saljkar
och en vaxande andel abonnemangstjanster till sma och
medelstora foretag.

Valbesokt Dustin Expo

Under slutet av mars holls den artonde upplagan av
Nordens stdrsta IT-massa Dustin Expo i Ericsson Globe i
Stockholm. Under tre dagar varvades presentationer och
demonstrationer av produkter och tjanster med
inspirerande foreldsningar. Kombinationen av ett stort
antal lanseringar av nya produkter och tjanster fran flera
avvara utstdllare, aktuella seminarier samt expert-
radgivning har gjort Dustin Expo till drets IT-handelse i
Sverige och varje ar lockar massan omkring 10 000
besokare. Det ar ytterligare en bekraftelse pa var starka
position, och en mojlighet for oss att mota och starka
relationen med saval nya som befintliga kunder.

Sammanfattning av kvartalet

Sammanfattningsvis har Dustin totalt sett utvecklats val
under andra kvartalet och vi har en fortsatt positiv syn pa
var framtid. Vi ser en fortsatt stabil utveckling av den
underliggande marknaden efter den tillfalliga
forsvagningen i borjan av kvartalet. Forvarven av Inventio,
Norisk och Chilit kompletterar och breddar vart
kunderbjudande samt ger oss mojligheter att flytta hogre
upp i vardekedjan. Fortsatta forvarv och en allt mer
fordelaktig forsaljningsmix med ett hdgre vardeinnehall,
genom en storre andel mer avancerade produkter och
tjanster, mojliggor fortsatt marginalférstarkning dver tid.
Vi ar val positionerade for fortsatt Ionsam tillvaxt pa en
vaxande marknad med trender som en accelererande
andel handel online och dkad efterfrdgan pa mobilitet och
molnbaserade tjanster.

Nacka i april 2019

Thomas Ekman
VD och koncernchef
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Dustin i korthet

Dustin ar en ledande onlinebaserad IT-partner i Norden
med ett brett utbud av hardvara, mjukvara samt
tillhérande tjanster och I8sningar. Vi sakerstaller snabba
och tillforlitliga leveranser genom vart centraliserade lager
samt en effektiv logistik- och onlineplattform. Genom att
addera en hog IT-kompetens blir vi en strategisk IT-partner
for framst sma och medelstora foretag, men ocksa for
stora foretag, offentlig sektor och konsumenter. Med
forvérvet av Vincere under slutet av verksamhetsaret
2017/18 har vi nu dven en stark position i Nederlanderna,
framfor allt inom avancerade produkter och tjanster.

Dustin verkar utifran en multikanalmodell dar merparten
av forsaljningen sker online, kompletterat med
relationsbaserad och radgivande forsaljning over telefon
eller genom kundbesdk. Dustin bedriver verksamhet i
Sverige, Danmark, Finland, Norge och Nederldnderna
genom tre affarssegment, SMB - Small and Medium-sized
Businesses (sma och medelstora foretag), LCP — Large
Corporate and Public sector (stora foretag och offentlig
sektor) och B2C - Business to Consumer (konsumenter).

Som Nordens storsta e-handlare till foretagssegmentet
tillsammans med var effektiva online-plattform, och
verksamheten i Nederlanderna, ar Dustin val positionerat
for tillvaxt pa marknaden da en allt storre del av
forsaljningen av bade produkter och bastjanster sker
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online. Verksamheten understéds av skalbara och
gemensamma centrala funktioner, innefattande bland
annat onlineplattformen, inkop, lager och logistik,
prissattning, marknadsforing, IT och HR.

Viser en 6kande efterfragan pa mer avancerade och
managerade tjanster i takt med att kraven pa mobilitet
och tillganglighet vaxer. Vi breddar kontinuerligt
kunderbjudandet och var marknad, dels genom att
kombinera produkter och tjanster till integrerade
|6sningar och dels genom att via forvarv addera mer
avancerade tjanster. Det innebar att vii linje med var
vision kan |6sa en allt storre del av kundernas IT-behov.

Ansvarsfullt foretagande ar en forutsattning for ett sunt
och framgangsrikt foretag. For oss omfattar ett
ansvarsfullt féretagande koncernens langsiktiga paverkan
pa samhallet och miljon dér vart ansvar stracker sig
genom hela vardekedjan. Genom var storlek har vien
betydande roll som ger oss mojlighet att pdverka bade
leverantorer och kunder. Vi inriktar oss pa att gora hallbar
IT mer tillgangligt for vara kunder.

Dustin Group AB dr ett svenskt publikt aktiebolag med
huvudkontor i Nacka Strand. Aktien noterades i segmentet

Mid Cap pa Nasdaq Stockholm 2075.
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Vision och Mission

Vision
Vara kundernas forstahandsval och satta standarden for
effektiv och hallbar IT.

Mission
Gora det mojligt for kunderna att fokusera pa sin
karnverksamhet.

Styrelsen i Dustin har fastslagit féljande finansiella mal:

Tillvéxt

Dustins mal ar att dver en konjunkturcykel uppnd en
genomsnittlig arlig organisk tillvaxt om 8 procent. Utover
detta avser Dustin att vaxa genom forvarv.

Marginal

Dustins mal ar att 6ka den justerade EBITA-marginalen
over tid, for att pad medelldng sikt uppna en justerad
EBITA-marginal pd mellan 5 och 6 procent.

Vart hallbarhetsarbete

Dustin integrerar hallbarhetsaspekter som en naturlig del
i samtliga delar av bolaget for att framja ett ansvarsfullt
foretagande och kunna hjilpa kunderna att géra mer
hallbara val.

For oss omfattar ansvarsfullt foretagande hela koncernens
langsiktiga paverkan pa samhallet och miljén. Vart ansvar
stracker sig genom hela vardekedjan fran tillverkning och
transporter till hur produkterna anvands samt
ateranvands eller atervinns.

Fem fokusomraden dir vi gor skillnad

Inom ramen for hallbarhetsarbetet har Dustin identifierat
fem fokusomraden som vi kontinuerligt foljer upp och
utvecklar; Ansvarsfull tillverkning, Minskad
klimatpaverkan, Ansvarsfull resursanvandning, Affarsetik
och anti-korruption samt Mangfald och jamstalldhet.

Framsteg under andra kvartalet

Som en del i fokusomradet Ansvarsfull tillverkning utfor
Dustin I6pande fabriksinspektioner i Kina. Under andra
kvartalet genomfordes inga (5) inspektioner da det
kinesiska nyaret tidsméssigt hindrade detta. Andra
kvartalets planerade sex fabriksinspektioner genomfordes
istallet i borjan av mars. Samtliga revisioner leddes av
Dustins hallbarhetsteam tillsammans med lokala experter
som utbildats i var uppférandekod for leverantorer.

Dustin

Varumiirkeslofte
Dustin I8ser dina IT-utmaningar.

Kapitalstruktur

Dustins kapitalstruktur ska mojliggdra en hog grad av
finansiell flexibilitet samt ge utrymme for forvarv.
Bolagets malsattning ar att nettoskuldsattningen ska
uppga till 2,0-3,0 génger justerad EBITDA for den senaste
tolvmanadersperioden.

Utdelningspolicy

Dustins mal ar att dela ut mer an 70 procent av arets
resultat. Hansyn ska dock tas till bolagets finansiella
stallning, kassaflode, forvarvsmojligheter och
framtidsutsikter.

Granskningarna identifierade avvikelser, vilka systematiskt
korrigeras och f6ljs upp. Majoriteten av avvikelserna var
lindriga till sin natur och inga sa kallade nolltolerans-
awvikelser uppmarksammades under revisionerna. Vi
arbetar kontinuerligt med att sakerstalla att nya
leverantorer antar Dustins uppférandekod for leverantorer
samt att de genomfor en riskutvdrdering avseende sin
formaga att efterleva denna.

Inom fokusomradet Ansvarsfull resursanvandning har vi
som delmal att dterta 38 000 produkter under
verksamhetsaret 2018/19. Under andra kvartalet atertogs
15 331 produkter (8 094), varav 14 575 kunde dteranvandas
och resterande 756 har atervunnits. Totalt har Dustin vid
utgangen av det andra kvartalet atertagit 31934 produkter
under innevarande verksamhetsar och 96 222 produkter
sedan 2014/15.

Kv 2 Kv 2 Heldr
18/19 17/18 17/18
Andel leverantorer* som
antagit uppférandekoden 99,6% 98,3% 99,8%
Andel leverantorer* som
genomfort riskutvardering 95,3% 85,2% 96,0%
Totalt antal dtertagna
produkter under perioden 15 331 8094 35342

* Avser hdrdvaruleverantorer dar den arliga inkopsvolymen overstiger 200
000 kronor.
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Finansiell oversikt

Resultatposter och kassaflode jamfors med motsvarande
tidsperiod féregdende ar. Balansposter avser stéllningen
vid periodens utgdng och jamférs med motsvarande
tidpunkt féregdende ar. Kvartalet avser december 2018 -
februari 2019.

Andra kvartalet

Nettoomsattning

Nettoomsattningen ckade med 18,1 procent under
kvartalet till 3 215 miljoner kronor (2 723). Den organiska
tillvaxten uppgick till 7,8 procent (1,7), varav SMB 0,1
procent (10,9), LCP 16,1 procent (-5,0) och B2C -13,5 procent
(10,8). Den foérvarvade tillvixten uppgick till 8,2
procentenheter (6,6) och valutakursférandringar har
paverkat positivt med 2,1 procentenheter (0,5).

Bruttoresultat

Bruttoresultatet 6kade under kvartalet med 105 miljoner
kronor, motsvarande 24,9 procent, till 524 miljoner kronor
(420). Bruttomarginalen steg till 16,3 procent (15,4),
huvudsakligen beroende pa en mer gynnsam
forsaljningsmix med en hogre andel tjdnster och
|6sningar, framst som en f6ljd av genomforda forvarv. En
hogre andel forsaljning inom segment LCP har paverkat
marginalen negativt jaimfoért med féregdende kvartal.

Justerat rorelseresultat

Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade med 7,3 procent
under kvartalet till 154 miljoner kronor (143). Den justerade
EBITA-marginalen minskade till 4,8 procent (5,3). Justerat
rorelseresultat exkluderar jamforelsestdrande poster om
23,2 miljoner kronor (0,3), vilka specificeras i not 3
Jamforelsestorande poster. For avstdmning mellan
justerat rorelseresultat (EBITA) och rorelseresultat, se not 2
Segmenten.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 160 miljoner kronor (131). |
rorelseresultatet inkluderas jamforelsestérande poster om
23,2 miljoner kronor (0,3) som i kvartalet framst avser
positiva effekter fran forandring av férvarvsrelaterade
skulder om 31 miljoner kronor (3) och en negativ effekt
avseende integrationskostnader om 7 miljoner kronor (-).
De senare utgors av kostnader for att integrera forvarvade
bolag till Dustin-plattformen samt centralisering av
gemensamma funktioner. Under kvartalet utgors
kostnaderna framst av utveckling av e-handels-
plattformen for att stodja onlinehandel i Nederlanderna.
For ytterligare information hanvisas till not 3
Jamforelsestorande poster.

Finansiella poster

De finansiella kostnaderna uppgick till 12 miljoner kronor
(13) dar kvartalets kostnader framst avser kostnader for
extern finansiering om 10 miljoner kronor (11). Ovriga
finansiella kostnader avser framst diskontering av
forvarvsrelaterade skulder om 1 miljon kronor (1). De
finansiella intdkterna uppgick till 0,2 miljoner kronor (0,3).

Dustin

Skatt

Kvartalets skattekostnad uppgick till 24 miljoner kronor
(26) motsvarande en effektiv skattesats om 16,3 procent
(22)1). Den lagre effektiva skattesatsen ar fraimst hanforlig
till ej skattepliktiga resultateffekter fran justering av
tillaggskopeskillingar under kvartalet.

Kvartalets resultat

Kvartalets resultat uppgick till 124 miljoner kronor (92).
Resultat per aktie uppgick till 1,41 kronor (1,19) fore
utspadning och 1,41 kronor (1,18) efter utspadning.

Kassaflode
Kvartalets rapporterade kassaflode uppgick till -98
miljoner kronor (-16).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till
144 miljoner kronor (15). Forandringen mot foregaende ar
ar framst hanforlig till kassaflodet fran forandringar i
rorelsekapital, dar kvartalets effekt uppgick till -11 miljoner
kronor (-103). En hégre affarsvolym i kombination med
okad lagervolym ar den huvudsakliga forklaringen
tillsammans med en mindre férandring av kortfristiga
skulder. For ytterligare forklaringar om rorelsekapitalet
hanvisas till avsnittet Nettororelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -14
miljoner kronor (-40). Investeringar i materiella och
immateriella tillgdngar uppgick till -19 miljoner kronor
(-10), varav -8 miljoner kronor (-6) avser IT-utveckling och
-1l miljoner kronor (-4) avser investeringar i framst
hardvara till datacenter, datorer for internt bruk och bilar.
Under kvartalet erholls forvarvsrelaterad
tillaggskopeskilling om 5 miljoner kronor hanforlig till
avyttringen av IT-Hantverkarna som avyttrades
foregaende rakenskapsar.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
-228 miljoner kronor (10), varav -239 miljoner kronor (-213)
avser utdelning till aktiedgarna. Kvartalet paverkas aven
positivt med 13 miljoner kronor (11) hanforligt till
kassaflodeseffekter fran [dngsiktigt incitamentsprogram
(LTI).

Viktiga héindelser under andra kvartalet

Inférande av langsiktigt incitamentprogram

Vid drsstdmman den 11 december 2018 beslutade
aktiedgarna att anta ett langsiktigt incitamentsprogram
for 2019, som omfattar koncernledningen och andra
nyckelpersoner inom Dustin. Programmet bestar av hogst
1323 882 teckningsoptioner, som efter intjanandeperioden
om tre ar berattigar till teckning av en aktie samt
utgivande av hogst 588 392 syntetiska optioner, som efter
intjanandeperioden om tre ar berattigar till en
kontantutbetalning. Totalt har 1024 411 tecknings- och
syntetiska optioner tilldelats 24 personer i koncernledning
och andra nyckelpersoner inom Dustin. Baserat pa
befintligt antal aktier respektive roster i bolaget innebar
incitamentsprogrammet, vid utnyttjande av samtliga
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tilldelade teckningsoptioner, en full utspadning
motsvarande 0,88 procent av det totala antalet aktier och
roster i bolaget. Syftet med incitamentsprogrammet ar att
oka agandet bland nyckelmedarbetare, motivera dessa att
stanna kvar i bolaget och att 6ka engagemanget for
Dustins resultatutveckling.

Nyemission

Det incitamentsprogram for ledande befattningshavare
som infordes vid drsstamman den 19 januari 2016
berattigar genom utnyttjande av teckningsoptioner till
teckning av nya aktier i bolaget under det forsta halvaret
2019. Under perioden har totalt 151 241 aktier nytecknats
genom utnyttjande av teckningsoptioner erhdlina fran
detta incitamentsprogram. Dustins aktiekapital har
darmed 6kat med 756 205 kronor till 441294 305 kronor.
Antalet aktier 6kade med 151 241 aktier till ett totalt antal
aktier om 88 410 100.

Fusion av dotterbolag

Under kvartalet fusionerades det svenska dotterbolaget
Idenet AB in i Dustin Sverige AB. Fusionen dr ett led i att
ytterligare integrera verksamheterna i den gemensamma
IT-plattformen. Efter fusionen kommer verksamheten att
verka under varumarket Dustin.

Perioden 1september 2018 - 28 februari 2019
Nettoomsattning

Nettoomsattningen dkade med 19,3 procent under
perioden till 6 341 miljoner kronor (5 315). Den organiska
tillvaxten uppgick till 6,9 procent (5,1), varav SMB 3,9
procent (10,2), LCP 10,7 procent (1,1) och B2C -5,4 procent
(9,6). Den forvarvade tillvixten uppgick till 9,8
procentenheter (6,0) och valutakursférandringar har
paverkat positivt med 2,6 procentenheter (-0,1).

Bruttoresultat

Bruttoresultatet 6kade under perioden med 245 miljoner
kronor, motsvarande 29,8 procent, till 1069 miljoner
kronor (823). Bruttomarginalen steg till 16,9 procent (15,5),
huvudsakligen beroende pa en mer gynnsam
forsaljningsmix med en hogre andel tjanster och
|6sningar, framst som en f6ljd av genomfoérda forvarv. En
hogre andel forsaljning inom segment LCP under andra
kvartalet har dampat marginalutvecklingen nagot.

Justerat rorelseresultat

Justerat rorelseresultat (EBITA) 6kade med 15,3 procent
under kvartalet till 316 miljoner kronor (274). Den justerade
EBITA-marginalen minskade till 5,0 procent (5,2). Justerat
rorelseresultat exkluderar jamférelsestérande poster om
26 miljoner kronor (-3), vilka specificeras i not 3
Jamforelsestorande poster. For avstdmning mellan
justerat rorelseresultat (EBITA) och rorelseresultat, se not 2
Segmenten.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet uppgick till 309 miljoner kronor (239). |
rorelseresultatet inkluderas jamforelsestérande poster om
26 miljoner kronor (-3) som i perioden framst avser en
positiv effekt fran forandring av forvarvsrelaterade skulder

Dustin

om 35 miljoner kronor (3) och integrationskostnader om 7
miljoner kronor (0). For ytterligare information hanvisas
till not 3 Jamforelsestorande poster.

Finansiella poster

De finansiella kostnaderna uppgick till 22 miljoner kronor
(24) dér periodens kostnader framst avser kostnader for
extern finansiering om 19 miljoner kronor (21). Ovriga
finansiella kostnader avser framst diskontering av
forvarvsrelaterade skulder om 2 miljon kronor (2). De
finansiella intakterna uppgick till 0 miljoner kronor (1).

Skatt

Periodens skattekostnad uppgick till 53 miljoner kronor
(48) motsvarande en effektiv skattesats om 18,3 procent
(22,1). Den lagre effektiva skattesatsen ar framst hanforlig
till avdragsgilla emissionskostnader som ar redovisade
mot eget kapital samt ej skattepliktiga resultateffekter
fran justering av tillaggskopeskillingar under perioden.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick till 235 miljoner kronor (168).
Resultat per aktie uppgick till 2,78 kronor (2,16) fore
utspadning och 2,77 kronor (2,15) efter utspadning.

Kassaflode
Periodens rapporterade kassaflode uppgick till 465
miljoner kronor (1071).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 92
miljoner kronor (468), dar minskningen mot féregéende ar
framst forklaras av férandringar av rérelsekapitalet.
Periodens effekt fran forandringar i rorelsekapitalet
uppgick till -169 miljoner kronor (269), dar den negativa
forandringen mot foregdende period framst avser en
hogre niva av kundfordringar samt hogre varulager, vilket
forklaras av 6kade affarsvolymer och genomforda forvarv.
For ytterligare forklaringar om rorelsekapitalet hanvisas till
avsnittet Nettororelsekapital.

Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgick till -67
miljoner kronor (-376). Under perioden har erlagd villkorad
tillaggskopeskilling betalats avseende JML-System AB om
20 miljoner kronor, Core Services AS 6 miljoner kronor
samt IKT Gruppen AS 5 miljoner kronor. Investeringar i
materiella och immateriella tillgangar uppgick till -41
miljoner kronor (-18), varav -17 miljoner kronor avser IT-
utveckling (-10), -24 miljoner kronor (-8) avser
huvudsakligen investeringar i hardvara till datacenter,
inkop av datorer for internt bruk och bilar. Under perioden
erhdlls forvarvsrelaterad tillaggskopeskilling om 5 miljoner
kronor hanforlig till avyttringen av IT-Hantverkarna som
avyttrades foregaende rakenskapsar

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
439 miljoner kronor (10) och bestar huvudsakligen av
effekt fran den genomférda nyemissionen om 681
miljoner kronor (0) samt en utdelning till aktiedgarna om -
239 miljoner kronor (-213). Under perioden har dven en
nyttjad kreditfacilitet om -12 miljoner kronor aterbetalats.
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Perioden paverkas aven positivt med 13 miljoner kronor (17)
hanforligt till kassaflodeseffekter fran langsiktigt
incitamentsprogram (LTI).

Nettororelsekapital

Nettororelsekapitalet uppgick till -62 miljoner kronor (-97)
vid periodens slut. Forandringen i nettororelsekapitalet
jamfort med foregaende ar forklaras framst av hogre
kundfordringar forklarat av storre affarsvolymer och
genomforda forvarv samt hogre bade leverantorsskulder
och lager som en foljd av ett bredare sortiment avegna
markesvaror och kundspecifika buffertlager.

Miljoner kronor 19-02-28 18-02-28  18-08-31
Varulager 530,8 313,5 3958
Kundfordringar 1374,7 114,6 1272,6
Skattefordringar samt

dvriga kortfristiga

fordringar 283,5 205,0 191,8
Leverantdrsskulder -1723,0 -1263,3 -1568,5
Skatteskulder samt

ovriga kortfristiga

skulder -527,9 -467,2 -483,6
Nettororelsekapital -61,9 -97,4 -192,0

Nettoskuld och likvida medel

Nettoskulden uppgick vid periodens slut till 1 230 miljoner
kronor (1186). Totalt uppgick likvida medel till 746 miljoner
kronor (160), en 6kning med 587 miljoner kronor vilket
framst beror pa den under perioden genomforda
foretradesemissionen, vilken 6kade likvida medel med 695
miljoner, fére avdrag av emissionskostnader. Darutover
fanns vid periodens utgang en outnyttjad
checkrakningskredit om 270 miljoner kronor (270) samt
outnyttjad kreditfacilitet om 5 miljoner euro (-) i den
nederlandska verksamheten.

Nettoskuld vid periodens slut i relation till justerad EBITDA
under den senaste tolvménadersperioden var 2,1(2,5).

Miljoner kronor 19-02-28  18-02-28  18-08-31

Skulder till

kreditinstitut 1964,9 13349 1984,8

Kortfristiga skulder till

kreditinstitut = - 12,6

Finansiell leasingskuld 10,8 10,5 10,9

Likvida medel -746,2 -159,5 -271,6

Nettoskuld 1229,5 1185,9 1730,6
Anstillda

Genomsnittligt antal heltidsanstéllda medarbetare
uppgick till 1557 under perioden jamfért med 1041 under
motsvarande period foregéende ar. Okningen ar framst
hanforlig till tidigare forvarv i Nederlanderna.

Dustin

Hindelser efter balansdagen

Forvarv i Danmark

Avtal har tecknats om att forvarva danska Inventio.IT som
ar specialiserade pa hosting, infrastruktur och
affarssystem som tjanst. Inventio.IT grundades 2001 och
omsatte 2018 cirka 106 miljoner danska kronor och har
omkring 80 anstallda. Transaktionen ar beroende av
godkannande fran den danska konkurrensmyndigheten.

Forvarv i Nederldnderna

Dustin forvarvade i mars Nederlandska Norisk som har en
bred portfolj av managerade IT-tjdnster, fran infrastruktur
till klienthantering. Norisk kommer att inga i Vincere
Groep, som forvarvades i juli 2018. Norisk grundades 2005
och omsatte 2018 cirka 9,5 miljoner Euro och har 38
anstallda med kontor i Groningen.

Forvarv i Finland

Avtal har tecknats om att forvarva finska Chilit. Bolaget
kombinerar produkter med tjanster for att leverera smarta
IT-16sningar till sma och medelstora féretag. Chilit
grundades 2010 och omsatte 2018 cirka 33,7 miljoner Euro
och har 60 anstillda med kontor i Helsingfors och Abo

Dustin Expo

I mars genomfordes den artonde upplagan av Dustin Expo,
Nordens storsta IT-massa, tillsammans med cirka 70
utstallare. Massan kombinerar produktnyheter med
inspirerande seminarium dér drets event hade stort fokus
pa Dustins tjansteerbjudande. Totalt antal besokare
uppgick till omkring 10 000.

Moderbolaget

Dustin Group AB (organisationsnummer 556703-3062),
med sate i Nacka, Sverige, bedriver enbart holding-
verksamhet. Vidare ar den externa finansieringen samlad i
moderbolaget.

Nettoomsattningen uppgick under perioden till 0,2
miljoner kronor (0,2) och periodens resultat uppgick till 49
miljoner kronor (246) vilket férklaras med att under
perioden har utdelning fran koncernbolag mottagits med
47 miljoner kronor (300) och att valutanettot under
perioden har uppgatt till 20 miljoner kronor (-49).
Valutanettot ar hanforligt till den externa finansieringen.
| koncernen tillimpas sakringsredovisning varpa
valutanettot redovisas mot eget kapital.
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Risker och osékerhetsfaktorer

Dustin har en strukturerad och koncerndvergripande
process for att identifiera, klassificera, hantera och folja
upp ett antal strategiska, operativa och externa risker.

De strategiska riskerna identifieras vanligen vid
riskdiskussioner kopplade till ett strategiskt initiativ.
Riskerna omfattar bland annat forvarvs- och
integrationsprojekt samt framtagande av I6nsamma
och attraktiva kunderbjudanden.

De operationella riskerna uppstar inom verksamheten
och identifieras fraimst genom processgenomgangar.
Riskerna omfattar bland annat férmagan att
attrahera och behdlla kunder.

De externa riskerna utgors av risker som ligger
utanfor koncernens direkta kontroll. Riskerna
omfattar bland annat regelférandringar eller andrade
marknadsférhallanden.

En detaljerad beskrivning av de risker som beddms ha

vasentlig betydelse for koncernens framtida utveckling
finns i Dustins arsredovisning for 2017/18 sidan 58-63.

Dustin

Aktien

Moderbolagets aktie ar noterad pd Nasdag Stockholm
sedan den 13 februari 2015 och tillhér segmentet Mid Cap.
Aktiekursen uppgick per den 28 februari 2019 till 87,40
kronor per aktie (78,20), motsvarande ett totalt
marknadsvarde om 7 727 miljoner kronor (5 975). Per den
28 februari hade bolaget totalt 7 017 aktiedgare (6 461).
Bolagets tre storsta aktiedgare var Axel Johnson AB med
26,0 procent, Swedbank Robur Fonder med 10,9 procent
samt Franklin Templeton med 6,2 procent. Dustins
agarforteckning med de stérsta aktiedgarna presenteras
pa bolagets hemsida.

Under kvartalet har delar av det [angsiktiga
incitamentsprogamet LTI 2016 utnyttjats och ddrmed har
antalet aktier okat fran 88 258 859 till 88 410 100. Till foljd
av detta har aktiekapitalet 6kat med 756 205 kronor och
dverkursfonden med 9 104 708 kronor.
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Redovisning av affarssegmenten

Dustin bedriver sin verksamhet i tre affarssegment: SMB (Small and Medium-sized Businesses), LCP (Large Corporate
and Public sector) och B2C (Business to Consumer). Inom segmenten SMB och LCP betjinas kunderna bade via online-
plattformen och genom relationsbaserad forsaljning. Inom segmentet B2C betjénas kunderna via onlineplattformen.

Andel av
forsaljningen
andra kvartalet

B2C
~5%

SMB
~42%

Andel av
segmentsresultatet
andra kvartalet

B2C
~4%

LCP
LCP ~39% SMB
~53% ~57%
SMB - Small and Medium-sized Businesses

Kv 2 Kv2 Férdndring Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Féréndring Rullande Heldr Forandring
Miljoner kronor 18/19 17/18 % 18/19 17/18 % 12 mén 17/18 %
Nettoomsattning 1346,5 1109,6 214 27599 21694 27,2 49656 4375 13,5
Segmentsresultat 46,7 135,7 8,1 307,4 257,5 19,4 558,1 508,2 9,8
Segmentsmarginal, % 10,9 12,2 11 19 - 1,2 11,6 -

Nettoomsattning

Nettoomsattningen 6kade med 21,4 procent i kvartalet till
1347 miljoner kronor (1110), dar 20,2 procentenheter av
okningen jamfort med motsvarande kvartal foregaende ar
forklaras av genomforda forvarv och avyttringar och 1,0
procentenheter av valutakursférandringar. Den organiska
tillvaxten uppgick till 0,1 procent under kvartalet (10,9) och
forklaras av temporara negativa effekter med hog
semesterfranvaro kring jul- och nyarshelgerna samt en
begransad tillgang pa datorer med processorer fran Intel
under den forsta halvan av kvartalet.

Segmentsresultat

Kvartalets segmentsresultat 6kade med 8,1 procent till 147
miljoner kronor (136). Det hogre resultatet forklaras aven
okad forsaljning, framst som en foljd av forvarv.
Segmentsmarginalen uppgick till 10,9 procent (12,2), dar
forsvagningen forklaras av en 1ag aktivitet och en lagre
andel projektrelaterade intakter med hogre marginal
under december och bérjan av januari, samt av forvarvade
men annu inte fullt ut integrerade bolag. Satsningar pa

Dustin

mer avancerade produkter och tjanster har fortsatt, bland
annat har andelen mjukvara och tjanster som andel av
omsattningen 6kat till 21 procent (13) i segmentet och
kundbasen for SaaS-tjanster via plattformen for
molnbaserade tjanster har vid utgangen av det andra
kvartalet okat till totalt 56 998 (37 863) anvandare i
Norden.

wianer 2MB - Nettoomsattning och segmentsmarginal
kronor

1600 14,0%
1400 o
1200

o

1000 2.0%
800 0%

600 10,0%
400 '
200 9,0%
0 8,0%

16/17 16/17 16/17 16/17 17/18 17/18 17/18 17/18 18/19 18/19
Qr Q2 03 Q4 Q1 02 Q3 04 Qa1 Q2
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LCP - Large Corporate and Public sector

Kv 2 Kv2 Forandring Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Foéréndring Rullande Heldr Forandring
Miljoner kronor 18/19 17/18 % 18/19 17/18 % 12 man 17/18 %
Nettoomsattning 1718,3 1444, 19,0 3240,0 2792,6 16,0 5731,6 5284, 8,5
Segmentsresultat 100,9 93,4 8,0 200,0 182,2 9,8 348,4 330,5 54
Segmentsmarginal, % 59 6,5 - 6,2 6,5 - 6,1 6,3 -
Nettoomsattning
Nettoomsattningen dkade med 19,0 procent i kvartalet till vilket &r en 6kning med 8,0 procent jamfort med
1718 miljoner kronor (1444), positivt paverkat av motsvarande kvartal féregaende ar. Segmentsmarginalen
valutakurs-férandringar om 2,9 procentenheter. Den minskade till 5,9 procent (6,5), ddr en hogre andel
organiska tillvixten uppgick till 16,1 procent (-5,0) och nytecknade ramavtal med lagre initial marginal har

forklaras framforallt av en hog aktivitet och stora volymeri  paverkat negativt.
det nya ramavtalet inom kundgruppen Offentlig sektor i

Danmark samt en positiv utveckling i Sverige och Norge. LCP - Nettoomséttning och segmentsmarginal

Miljoner
Den utmanande konkurrenssituationen inom vissa Z’”S;’O .
ramavtal i Finland har fortsatt under kvartalet, vilket har o5

dampat forsaljningen nagot da Dustin valt att prioritera 1500 80%
|6nsamhet fore volym. Kundgruppen Stora foretag Zgi:
uppvisar fortsatt positiv tillvaxt, men har i likhet med 1000 65%
segment SMB paverkats negativt av temporara effekter 6.0%
. / oc . 5,5%

med langa ledigheter kring jul- och nyarshelgerna samt en 500 50%
begransad tillgang pa datorer med processorer fran Intel 4,5%
0 4,0%

under kvartalets forsta halft. 16/17 16/17 16/17 16/17 17/18 17/18 17/18 17/18 18/19 18/19
Qr 02 Q3 04 Q1 Q2 03 04 Q1 Q2

Segmentsresultat
Segmentsresultatet uppgick till 101 miljoner kronor (93),

B2C - Business to Consumer

Kv 2 Kv2 Foérdndring Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Férandring Rullande Heldr Forédndring
Miljoner kronor 18/19 17/18 9% 18/19 17/18 9% 12 mén 17/18 %
Nettoomsattning 149,8 169,2 -4 3415 352,7 -3,2 630,0 641,2 -1,8
Segmentsresultat 9,4 8,4 1,2 20,9 16,3 28,1 36,1 31,5 14,6
Segmentsmarginal, % 6,3 50 - 6,1 4,6 - 57 4,9 -

Nettoomsattning

Nettoomsattningen minskade med 11,4 procent under B2C - Nettoomsattning och segmentsmarginal

kvartalet till 150 miljoner kronor (169). Den organiska onar”
tillvaxten var -13,5 procent (10,8). Utvecklingen under 250 8,0%
kvartalet har paverkats negativt av en generellt svag 200 7.0%

julhandel, delvis som en f6ljd av forsaljningsforflyttning 6.0%

genom attraktiva kampanjer i samband med Black Friday i 150 < o
november. 100 '

4,0%

Segmentsresultat > 3.0%

0 20%

Kvartalets segmentsresultat forbattrades jamfort med

foregdende ar och uppgick till 9 miljoner kronor (8) 16/17 16/17 16/17 16/17 17/18 17/18 17/18 17/18 18/19 18/19
. ! ol 02 Q3 04 O 02 03 04 o Q2

motsvarande en segmentsmarginal om 6,3 procent (5,0).
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Centrala funktioner

Kv 2 Kv2 Foréndring Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Fordandring Rullande Heldr Fo6randring
Miljoner kronor 18/19 17/18 % 18/19 17/18 % 12 mén 17/18
Kostnad for centrala 103,5 94,4 95 2125  -1820 168  -4000  -3695 83
funktioner
Kostnad i relation till
nettoomsattningen
(%) -3,2 -3,5 -3,4 -3,4 - -3,5 -3,6 -

Centrala funktioner

Dustins centrala funktioner ar nyckeln till att effektivt

produkt- och tjansteutbudet samt integration av

leverera koncernens erbjudanden pa samtliga marknader, ~ forvarvade verksamheter.

generera skalfordelar och forenkla integrationen av

forvarvade verksamheter. Det andra kvartalets kostnader For ytterligare finansiell data avseende segmenten
for centrala funktioner uppgick till motsvarande 3,2 héanvisas till not 2 Segmenten pd sidan 19 samt

procent (3,5) i relation till omsattningen. Kostnaderna for Segmentsinformation per kvartal pa sidan 25.
de centrala funktionerna uppgick till 103 miljoner kronor

(94), dar 6kningen forklaras av fortsatta investeringar i

Denna deldrsrapport ger en rattvisande 6versikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat
samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingdr i koncernen star

Caroline Berg

Johan Fant

Morten Strand

infor.

Nacka den 10 april 2019

Mia Brunell Livfors
Styrelseordférande

Gunnel Duveblad

Mattias Miksche

Tomas Franzén

Thomas Ekman

VD och koncernchef

Denna rapport har inte varit foremal for granskning av bolagets revisorer.

Dustin
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Koncernens resultatrakning

Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Heldr
Miljoner kronor Not 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Nettoomsattning 2 3 214,7 27229 63414 5314,6 113272 10 300,5
Kostnader for sdlda varor och tjanster -2690,3 -2303,1 52724 -44912 94449 86637
Bruttoresultat 524,3 419,8 1068,9 8234 1882,3 1636,8
Forsaljnings- och administrationskostnader -384,1 -286,6 -781,0 -575,2 -1389,1 -1183,3
Jamforelsestorande poster 3 23,2 0,3 26,5 -3,2 30,7 1,0
Ovriga rorelseintakter 1,8 17 3,6 2,6 7,8 6,8
Ovriga rorelsekostnader -53 4,7 -8,7 -8,6 -17,6 -17,5
Rorelseresultat 2 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 443,8
Finansiella intakter och andra liknande resultatposter 0,2 0,3 0,3 0,6 09 11
Finansiella kostnader och andra liknande resultatposter -11,8 -12,5 -22,1 -23,8 -58,6 -60,3
Resultat efter finansiella poster 148,3 18,3 287,5 215,8 456,3 384,6
Skatt -24,2 -26,1 -52,7 -47,8 -84,4 -719,4
;e;:;drﬁ';ia'ge;’s'?I:‘;i'esé';ahr:'het hénforligt till 124,1 92,2 234,8 168,0 37,9 305,1
Ovrigt totalresultat (samtliga poster kommer att
overforas till resultatrakningen)
Omrakningsdifferenser 25,8 19,5 -214 43,1 50,7 15,3
Kassaflodessakring -33,6 -20,3 19,6 -40,4 -68,5 -128,5
Skatt hanforlig till kassaflddessakring 7,2 4.5 -4.5 8,9 14,8 28,2
Ovrigt totalresultat -0,6 3,7 -6,4 1,6 -3,0 15,0
Periodens totalresultat, i sin helhet hanforligt till 123,5 95,8 228,4 179,6 368,9 320,1
moderbolagets aktiedgare
Resultat per aktie fore utspadning (SEK)* 1,41 1,19 2,78 2,6 4,58 3,91
Resultat per aktie efter utspadning (SEK)* 1,41 1,18 2,77 2,15 4,56 3,89

*Nyckeltalen har raknats om i jamforelseperioder med hansyn tagen till villkoren i nyemissionen genomfdrd i november 2018.

()
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Koncernens balansriakning i sammandrag

Miljoner kronor Not 19-02-28 18-02-28 18-08-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Goodwill 32034 25893 32217
Ovriga immateriella tillgdngar hanforliga till forvarv 551,3 385,0 572,0
Ovriga immateriella tillgéngar 4 131,9 12,1 127,0
Materiella anlaggningstillgangar 4 90,9 35,3 91,7
Avyttringsrelaterade fordringar 7 1,6 1,6 1,6
Uppskjutna skattefordringar 3,7 44 2,1
Derivatinstrument 7 0,8 2,0
Ovriga anlaggningstillgangar 16,3 50 16,2
Summa anléggningstillgdngar 3999,9 3132,7 4034,1

Omséttningstillgangar

Varulager 530,8 313,5 395,8
Kundfordringar 1374,7 114,6 1272,6
Derivatinstrument 7 0,6 0,2 0,2
Skattefordringar 10,7 50 9,0
Ovriga fordringar 272,8 200,0 182,7
Avyttringsrelaterade fordringar 7 - 50 50
Likvida medel 746,2 159,5 277,6
Summa omséttningstillgangar 29358 1797,8 2143,0
SUMMA TILLGANGAR 6 935,7 4930,4 6177,
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 23302 1462,8 1646,6
Summa eget kapital 2330,2 1462,8 1646,6

Langfristiga skulder

Uppskjuten skatt och andra langfristiga avsattningar 204.8 136,5 186,5
Skulder till kreditinstitut 1964,9 1334,9 1984,8
Forvarvsrelaterade skulder 7 81,8 185,8 202,5
Derivatinstrument 7 58 1,0 73
Summa langfristiga skulder 22573 1658,1 2381,1

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - - 12,6
Leverantorsskulder 1723,0 12633 1568,5
Skatteskulder 2,0 46,5 20,0
Derivatinstrument 7 0,8 - 0,1
Ovriga kortfristiga skulder 516,3 4312 4745
Forvarvsrelaterade skulder 7 106,1 68,5 73,9
Summa kortfristiga skulder 2348,2 1809,6 2149,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 935,7 49304 6177,1
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i
sammandrag

Miljoner kronor 19-02-28 18-02-28 18-08-31
Ingdende balans per den 1 september 1646,6 1485,1 1485,1
Periodens resultat 234,8 168,0 305,1
Ovrigt totalresultat

Omrakningsdifferens -21,4 431 15,3
Kassaflodessakring 19,6 -40,4 -128,5
Skatt hanforlig till kassaflodessakring 4,5 8,9 28,2
Summa 6vrigt totalresultat -6,4 1,6 15,0
Summa totalresultat 228,4 179,6 320,1
Utdelning -239,2 -213,3 -213,3
Innehav av egna optioner - -59 -59
Nyemission 704,9 12,2 55,4
Emissionskostnader -13,8 - -
Teckning med stdd av teckningsoptioner 3,3 5,1 51
Summa transaktioner med aktiedgare 455,2 -201,9 -158,7

Utgdaende balans per balansdag, i sin helhet hénférligt till moderbolagets

. 2330,2 1462,8 1646,6
aktiedgare
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Koncernens rapport over kassafloden

Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Heldr
Miljoner kronor Not 18/19 17/18 18/19 17/18 17/18
Den |I6pande verksamheten
Rorelseresultat 160,0 130,5 309,2 239,0 4438
Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet 28,9 91 50,8 32,3 51,7
Erhallen ranta 0,2 0,3 0,3 0,6 1,1
Erlagd ranta -10,5 -8,3 18,7 -17,4 -34,6
Betald inkomstskatt -23,3 -13,8 -80,0 -55,4 -99,8
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére 155,2 n7,8 261,7 199,2 362,3
forandring av rorelsekapitalet
Minskning (+)/6kning (-) av varulager -48,9 43,4 -135,7 -41,5 -87,1
Minskning (+)/6kning (-) av fordringar 43,6 108,8 -199,4 7,8 21,8
Minskning (-)/6kning (+) av kortfristiga skulder -6,2 -255,5 165,9 302,2 451,0
Kassaflode fran férandringar i roérelsekapital -1,4 -103,2 -169,3 268,5 385,7
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 143,8 14,6 92,4 461,7 741,9
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anldggningstillgdngar 5 -8,8 -6,7 -19,1 -1 21,2
Forvarv av materiella anlédggningstillgangar 5 99 -3,5 -215 -6,7 -24,9
Forvarv av verksamheter 3 - - - -320,0 -1023,0
Avyttring av verksamheter 50 15 50 15 15
Erlagd tillaggskopeskilling = -31,8 -31,2 -39,90 -53,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -13,7 -40,5 -66,8 -376,2 1127,4
Finansieringsverksamheten
Nyemission = - 681,2 - -
Kassaflode fran LTI program 13,2 n3 13,2 13 54,6
Utdelning -239,2 -213,3 -239,2 -213,3 -213,3
Nyupptagna 1an = 215,2 0,0 215,2 2165,0
Aterbetalning av 1an 13 - 13,4 - 13836
Betalda Idneupptagningskostnader = -1,9 0,0 -19 -84
Betalning av finansiell leasingskuld -1,2 -1, -2,4 -1,6 -3,6
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -228,5 10,3 4394 9,7 610,8
Periodens kassaflode -98,3 -15,7 465,0 101,2 231,3
Likvida medel vid periodens bérjan 850,3 181,1 271,6 n,;s n;s
Periodens kassaflode -98,3 -15,7 465,0 101,2 2313
Kursdifferenseri likvida medel -5,7 -6,0 3,5 -13,2 -251
Likvida medel vid periodens slut 746,2 159,5 746,2 159,5 271,6

(]
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Moderbolagets resultatrikning i sammandrag

Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Heldr
Miljoner kronor 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Nettoomsattning 01 01 0,2 0,2 04 04
Forsaljnings-och administrationskostnader -1,9 -5,6 -3,8 -74 -8,2 -11,8
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 -0,1 0,0 -0,1
Rorelseresultat -1,8 -5,5 -3,6 -1,3 -1,8 -1,5
Finansiella intdkter och andra liknande resultatposter 14,4 304,5 67,9 308,2 73,9 314,2
Finansiella kostnader och andra liknande resultatposter -10,0 -38,6 -18,6 -10,7 -135,5 -137,6
Resultat efter finansiella poster 2,6 260,4 45,7 230,3 -69,4 115,1
Bokslutsdispositioner = - = - 2694 2694
Skatt 9,8 8,7 3,3 15,3 -30,7 -18,7
Periodens resultat 12,4 269,2 49,0 245,6 169,3 365,9

Moderbolagets rapport over totalresultat

Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
Miljoner kronor 18/19 1718 18/19 1718  12méan 17/18
Periodens resultat 12,4 269,2 49,0 245,6 169,3 3659
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat 12,4 269,2 49,0 245,6 169,3 365,9

Moderbolagets balansrakning i sammandrag

Miljoner kronor 19-02-28 18-02-28 18-08-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar 1211,6 1211,6 1211,6
Omsattningstillgdngar 2270,2 939,7 17911
SUMMA TILLGANGAR 3481,8 2151,3 3002,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital

Aktiekapital 442,1 382,0 386,1
Summa bundet eget kapital 4421 382,0 386,1
Fritt eget kapital

Overkursfond 10731 399,2 438,3
Balanserat resultat -192,0 -322,0 -322,0
Periodens resultat 49,0 2456 365,9
Summa fritt eget kapital 930,0 322,7 482,1
Summa eget kapital 1372,1 704,7 868,2
Obeskattade reserver 137,7 109,4 1377
Langfristiga skulder 19649 13349 1984,8
Kortfristiga skulder 7, 2,3 12,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3481,8 2151,3 3002,7

()
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Not 1 Redovisningsprinciper

Denna rapport har upprattats med tillampning av IAS 34
Delérsrapportering och Arsredovisningslagen.
Redovisningsprinciperna dverensstammer med de som
anvands av koncernen i drsredovisningen for
rakenskapsaret 2017/18 med undantag av nya standarder
som beskrivs nedan.

Moderbolaget tillampar drsredovisningslagen samt Radet
for finansiell rapporterings rekommendation RFR 2
Redovisning for juridisk person.

Rapporten har upprattats i miljoner kronor om inte annat
anges. Avrundningsdifferenser kan forekomma i denna
rapport.

Inga av de dndringar och tolkningar som har tillampats
fran och med rdkenskapsaret som borjade den'1
september 2018 har haft ndgon vasentlig inverkan pa
koncernens eller moderbolagets finansiella rapporter samt
alternativa nyckeltal.

Nya redovisningsprinciper 2018/19 och framét

IFRS 9 Finansiella instrument

Standarden tillampas for forsta gdngen innevarande
rakenskapsar och ersatter IAS 39 Finansiella instrument:
Redovisning och vardering. Tillampningen har inte
inneburit vasentliga effekter pa varderingen av finansiella
tillgangar eller skulder. Kundfordringar och 6vriga
fordringar uppfyller villkoret for att fa redovisas till
upplupet anskaffningsvarde, avyttringsrelaterade skulder
och dvriga skulder redovisas fortsatt till verkligt varde.
Dustin har utnyttjat undantaget att inte rakna om
jamforande information for tidigare perioder vad galler
andringar i klassificering och vardering. Den nya
standarden innebar en forandring i princip for
nedskrivning av férvantade kundférluster men den
forandrade principen har inte gett ndgon vasentlig effekt
pa de finansiella rapporterna. Dustin har vidare bedomt
att existerande sakringstransaktioner uppfyller kraven pa
sakringsredovisning enligt IFRS 9.

Dustin

IFRS 15 Intéikter fran avtal med kunder

Standarden tillampas for férsta gdngen innevarande
rakenskapsar och ersatter IAS 11 Entreprenadavtal och IAS
18 Intakter.

Dustin bedémer att koncernens intaktsredovisning ar
forenlig med IFRS 15 varpd den nya standarden inte
medfor ndgon vasentlig effekt pa koncernens finansiella
rapporter utdver utdkade upplysningskrav. For
genomgang av de olika intdktsflédena hanvisas till
arsredovisning 2017/18.

Utover segmentsrapporteringen har Dustin valt att
upplysa om koncernens intdkter utifran en uppdelning pa
hardvara samt mjukvara och tjanster. Syftet med
uppdelningen ar att ge 6kad insikt kring hur fordelningen
mellan Dustins storsta intdktsstrom hardvara forhaller sig
till 6vrig forsaljning.

IFRS 16 Leasingavtal

Denna standard, som omfattar redovisning av
leasingavtal, trader i kraft den 1januari 2019, vilket for
Dustin innebar rdkenskapsaret som borjar 1september
2019. De finansiella rapporterna kommer att paverkas av
denna standard. Nuvardet av de framtida operativa
leasingavgifterna kommer att redovisas som en tillgang
respektive en rantebarande skuld i balansrakningen och
nuvarande hyreskostnader i resultatrakningen kommer att
ersattas av en avskrivning och en rantekostnad i
finansnettot.

De avtal som kommer att redovisas i Dustins
balansrakning avser huvudsakligen byggnader (kontor och
lager), transport (bilar och truckar) och évrig utrustning
(t.ex. IT och maskiner).

Arbetet med att utvardera effekterna pa koncernen pagar
och Dustin har annu inte slutfort kvantifieringen av den
nya standardens effekt pa koncernens finansiella
rapporter. Standarden kommer inte att tillampas i fortid.
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Not 2 Segmenten

Kv 2 Kv 2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Heldr
Alla siffror i miljoner kronor om inte annat anges 18/19 17/18 18/19 17/18  12mén 17/18
Nettoomsattning
LCcP 1718,3 14441 3240,0 2792,6 5731,6 52841
varav hardvara 1475,9 1249,8 2 857,3 2486,4 5054,0 4 683,1
varav mjukvara och tjanster 2424 194,3 382,7 306,2 6775 601,0
SMB 1346,5 1109,6 2759,9 21694 49656 43751
varav hardvara 1059,5 959,9 2186,0 1868,1 4.019,7 3701,8
varav mjukvara och tjanster 287,0 149,7 573,9 301,3 9459 673,2
B2C 149,8 169,2 341,5 352,7 630,0 641,2
varav hardvara 148,8 167,4 339,2 349,1 625,6 635,6
varav mjukvara och tjanster 1,0 1,8 2,3 3,6 4,5 57
Summa 3214,7 2722,9 6341,4 5314,6 1327,2 10 300,5
varav hardvara 26842 2377, 53825 47037 9699,3 9020,5
varav mjukvara och tjanster 530,4 3458 958,9 611,0 1627,9 1279,9
Segmentsresultat
LCP 100,9 93,4 200,0 182,2 3484 330,5
SMB 146,7 135,7 307,4 257,5 558,1 508,2
B2C 9,4 8,4 20,9 16,3 36,1 31,5
Summa 257,0 2375 528,3 456,0 942,6 870,2
Centrala funktioner -103,5 -94,4 -212,5 -182,0 -400,0 -369,5
Justerat rérelseresultat (EBITA) 153,5 1431 315,8 274,0 542,5 500,7
Segmentsmarginal
LCP, segmentsmarginal (%) 59 6,5 6,2 6,5 6,1 6,3
SMB, segmentsmarginal (%) 10,9 12,2 1,1 1,9 1,2 1,6
B2C, segmentsmarginal (%) 6,3 50 6,1 4,6 5,7 4,9
Segmentsmarginal 8,0 8,7 8,3 8,6 8,3 8,4
Kostnaden for centrala funktioner, exklusive
jamforelsestorande poster, i relation till
nettoomsattningen (%) -3,2 -3,5 -3,4 -34 -3,5 -3,6
Avstamning mot resultat efter finansiella poster
Jamforelsestérande poster 23,2 03 26,5 3.2 30,7 1,0
Av- och nedskrivningar pd immateriella tillgangar -16,8 -12,8 -33,0 -31,7 -59,1 -57,8
Rorelseresultat, koncernen 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 443,8
erlzﬂsagiitr;trakteroch andra liknande 0.2 03 03 0.6 0.9 1
E;:iﬂzlfgfst:rstnader och andra liknande 18 125 221 238 586 603
Resultat efter finansiella poster, koncernen 148,3 18,3 2817,5 215,8 456,3 384,6

()
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Not 3 Jamforelsestorande poster

Jamforelsestorande poster uppgick for kvartalet till 23
miljon kronor (0) och bestod framst positiva effekter fran
justeringar av resultatbaserade tillaggskopeskillingar om

31 miljoner kronor (3) och integrationskostnader om 7

miljoner kronor (0). Kostnader for forvarv och avyttring
avser i huvudsak ersattning till konsulter och jurister for

finansiell och legal rddgivning i samband med férvarv och

avyttring.

Kvartalets vardeforandring forvarvsrelaterad skuld ar
hanforlig till tidigare genomfort forvarv av Purity AS samt
Core Services AS.

Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kvi1-Kv2 Rullande Helar
Miljoner kronor 18/19 17/18 18/19 1718  12mén 17/18
Forvarv- och avyttringsrelaterade kostnader -0,2 -0,8 -1,6 -4,3 -17,4 -20,2
Rekryteringskostnader ledande befattningshavare -2,9 - -2,9 - -2,9
Vardeforandring forvarvsrelaterad skuld 30,6 2,7 352 2,7 56,2 23,7
Integreringskostnader 7,2 - 7,2 - 1,2 -
Resultat hdnforlig till avyttring av verksamhet = 13 - 13 -0,9 04
Summa 23,2 0,3 26,5 -3,2 30,7 1,0
Not 4 Investeringar
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
Miljoner kronor 18/19 17/18 18/19 17/18 12man 17/18
Aktiverade utgifter for IT-utveckling (integrerad IT-
plattform samt andra langsiktigt strategiska IT- 7,1 6,0 16,6 9,8 29,7 229
system)
quga mvestgrqgar i materiella- och immateriella 0 41 24,0 79 45,2 29,2
anldggningstillgangar
Investeringar i finansiella leasingtillgdngar 19 3,2 2,5 4,0 2,6 4,0
Summa 20,6 13,3 43,1 21,7 71,5 56,1
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Not 5 Sasongsvariationer

Dustin paverkas av sdsongsmassiga variationer. Respektive kvartal ar jamforbara mellan dren. Forsaljningsvolymerna ar
normalt sett hégre i november och december samt lagre under sommarmanaderna nar forsaljnings- och
marknadsforingsaktiviteterna minskar i omfattning. Liknande sdsongsmassiga variationer intraffar pa samtliga
geografiska marknader.

Not 6 Transaktioner med nirstaende

Inga transaktioner av betydande omfattning har skett med narstdende under innevarande period eller
jamforelseperioden.

()
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Not 7 Finansiella instrument

Finansiella instrument véarderade till verkligt varde bestar
av derivatinstrument samt forvarvs- och
avyttringsrelaterade tillgdngar och skulder. Vad galler
ovriga finansiella poster dverensstammer i allt vasentligt
verkliga varden med bokférda varden.

Derivatinstrument

Derivatinstrument varderade till verkligt varde bestar av
rantederivat och valutaterminer. Derivatinstrument har
utformats som sédkringar av rorlig ranta pa externa
banklan. Valutaterminer avser sakringar av inkdp i dollar
fran Kina och sakring av investeringar av utlandska
dotterbolag. Koncernen anvander sig av
sakringsredovisning for derivat och valutaterminer, och
verkligt varde beraknas inom niva 2, i enlighet med
definitionen i IFRS 13. Varderingsnivan ar oférandrad
jamfort med 2018-08-31.

Verkligt varde pa skuld for derivatinstrumenten uppgick
per 2019-02-28 till 5 miljoner kronor (1).

Forviirv- och avyttringsrelaterade tillgdngar och skulder

Forvirvsrelaterade skulder

Forvarvsrelaterade skulder avser villkorade
tillaggskopeskillingar. Vardering sker 10pande till verkligt
varde och skulden regleras vid behov via
resultatrakningen. Om vardeforandring sker innan
forvarvsanalys ar faststalld och inte ar ett resultat av
handelser efter forvarvstidpunkten sker vardering dock via
balansrakningen. Avyttringsrelaterade fordringar avser
villkorade tillaggskdpeskillingar for avyttring av IT-
hantverkarna i Sverige AB. Det verkliga vardet berdknas sa
som definierats for niva 3 i IFRS 13, det vill saga utifran
indata som inte ar observerbara pa marknaden. Berakning
av den villkorade tillaggsképeskillingen baseras pa
parametrar i respektive forvarvsavtal. Dessa parametrar ar
vanligen kopplade till utfall pa resultatmatt matt i upp till
tre ar fran forvarv. Balanspostens forandring redovisas i
tabellen nedan.

Perioden utbetalningar ar hanforliga till tidigare forvarv av
JML-System AB, Core Services AS samt IKT Gruppen AS.

Férandring i forvarvsrelaterade skulder varderade till verkligt varde baserat pa indata som

inte &r observerbara pad marknaden (Niva 3)

19-02-28 18-02-28 18-08-31
Ingdende balans 276,3 109,6 109,6
Omvirderingar redovisade i resultatrakningen:
Orealiserad omvardering pa villkorad tillaggsképeskilling redovisad under
. e .. -57,4 -2,7 -23,7
Jamforelsestérande poster
Diskontering av villkorad tillaggskopeskilling redovisad under Finansiella kostnader och
. 2,4 19 4,3
andra liknande resultatposter
Omvarderingar redovisade under ovrigt totalresultat:
Orealiserade valutakurseffekter redovisade under Omrakningsdifferenser -2,7 3,5 12,2
Forandringar redovisade via balansrakningen:
Utbetalning hanforlig till tidigare forvdrvy -30,8 -39,9 -53,7
Forvdrv - 182,0 2277
Utgdende balans 187,9 254,3 276,3
Férandring i avyttringsrelaterade fordringar virderade till verkligt virde baserat pd indata 19-02-28 18-02-28 18-08-31
som inte dr observerbara p3 marknaden (Niv3 3)
Ingdende balans 6,6 6,6 -
Forandringar redovisade via balansrakningen:
Reglering av fordran for tidigare avyttrad verksamhet -50 , ,
Bedomd kopeskilling avyttring av dotterbolag, 1dng och kort = - 6,6
Utgdende balans 1,6 6,6 6,6

Dustin
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Nyckeltal

Kv 2 Kv 2 Kv 1-Kv 2 Kv 1-Kv 2 Rullande Helar
Alla siffror i miljoner kronor om inte annat anges 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Resultatrdkning
Organisk omsattningstillvaxt (%) 78 17 6,9 5,1 3,0 2,0
Bruttomarginal (%) 16,3 14,9 16,9 15,5 16,6 15,9
Rorelseresultat (EBIT) 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 4438
Justerat rérelseresultat (EBITDA) 163,0 147,2 3354 281,6 575,0 521,2
Justerat rérelseresultat (EBITA) 153,5 1241 315,8 274,0 542,5 500,6
Justerad EBITA-marginal (%) 48 50 50 5.2 48 49
Avkastning pa eget kapital (%) = - = - 16,0 18,5
Balansrakning
Nettordrelsekapital -61,9 -974 -61,9 -974 -61,9 -192,0
Sysselsatt kapital 183,3 61,0 183,3 61,0 183,3 48,5
Nettoskuld 1229,5 11859 1229,5 1185,9 1229,5 1730,6
Nettoskuld/justerad EBITDA (x) - - - - 2,1 3,3
Underhallsinvesteringar -18,7 -10,2 -40,6 -17,8 -74,9 -521
Soliditet (%) = - = - 33,6 26,7
Kassaflode
Operativt kassaflode 132,8 -50,4 125,5 532,3 448,0 854,8
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 143,8 14,6 924 4677 372,6 7479
Data per aktie
Resultat per aktie fore utspddning (SEK)* 1,41 1,19 2,78 2,16 4,58 3,91
Resultat per aktie efter utspddning (SEK)* 1,41 1,18 2,77 2,15 4,56 3,89
Eget kapital per aktie fére utspadning(SEK) 26,36 19,14 26,36 19,14 26,36 21,32
E::;ZZIgidnegf(rng?fn |6pande verksamheten per aktie fore 163 019 110 6,02 458 9,58
Eissgzlsfnegf(rSaQK(;fn I6pande verksamheten per aktie efter 163 019 109 6,00 456 9,53
Genomsnittligt beraknat antal aktier” 88270622 77735901 84333288 77716130 81360376 78078991
Genomesnittligt beraknat antal aktier efter utspadning® 88454371 78157637 84706469 78006446 81743555 78449771
Antal emitterade aktier vid periodens slut 88410100 76404428 88410100 76404428 88410100 77226502

* Nyckeltalen har raknats i jdmforelseperioder med hdnsyn tagen till villkoren i nyemissionen genomférd i november 2018.

()
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Harledning av alternativa nyckeltal

Dustin anvénder sig av finansiella matt som inte alternativa nyckeltalen dr inte alltid jamfoérbara med matt
definieras enligt IFRS. Dustin anser att dessa finansiella som anvands av andra foretag eftersom andra foretag kan
matt ger vardefull information till I3saren avrapportendd  ha berdknat dem pd annat vis. | Definitioner pd sidan 26
de utgdr ett komplement vid utvardering av Dustins anges hur Dustin definierar sina nyckeltal samt syftet med
prestation. Nyckeltalen Dustin valt att presentera ar respektive nyckeltal. Nedan angiven data ar
relevanta beaktande verksamheten och i férhallande till kompletterande information for att kunna harleda
de finansiella malen avseende tillvaxt, marginal och samtliga nyckeltal. Harledning av Nettororelsekapital samt
kapitalstruktur samt bolagets utdelningspolicy. De Nettoskuld aterfinns pa sidan 8.
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
Totalt 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 18,1 8,8 19,3 11,0 15,2 10,7
Forvarvad tillvaxt (%) -8,2 -6,6 -9,8 -6,0 93 1.3
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -2, -0,5 -2,6 0,1 -2,9 -4
Organisk omséttningstillvaxt (%) 7,8 1,7 6,9 5,1 3,0 2,0
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
SMB 18/19 17/18 18/19 17/18 12 mén 17/18
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 21,4 22,0 27,2 204 254 23,9
Forvarvad tillvaxt (%) -20,2 -10,8 -21,8 -10,2 -19,2 -13.3
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -1,0 -0,3 -1,5 0,1 -2,1 -1,0
Organisk omsattningstillvaxt (%) 0,1 10,9 3,9 10,2 4,1 9,6
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
LCP 18/19 17/18 18/19 17/18 12 mén 17/18
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) 19,0 0,2 16,0 50 9,1 1,9
Forvarvad tillvaxt (%) - 4,6 -1,8 -39 -3,0 -4,0
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -2,9 -0,7 =35 0,1 =315 -7
Organisk omsattningstillvaxt (%) 16,1 -5,0 10,7 1,1 2,6 -3,8
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
B2C 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Organisk tillvaxt
Omsattningstillvaxt (%) -11,4 10,6 -3,2 9,1 1,5 8,6
Forvarvad tillvaxt (%) - - - - - -
Valutaeffekt i omsattningstillvaxt (%) -2,0 0,3 -2,3 0,6 =27 -0,7
Organisk omsattningstillvaxt (%) -13,5 10,8 -5,4 9,6 -0,6 7,9
Kv 2 Kv2 Kv1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Helar
Justerat rorelseresultat (EBITA) 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Rorelseresultat 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 443,8

Av- och nedskrivningar pad immateriella

o 16,8 12,8 33,0 32 59,1 57,8
anldggningstillgangar
Jamforelsestorande poster -23,2 -0,3 -26,5 3,2 -30,7 -1,0
Justerat rérelseresultat (EBITA) 153,5 143,1 315,8 274,0 542,5 500,7
Kv 2 Kv2 Kvi1-Kv2 Kv1-Kv2 Rullande Heldr
Justerat rorelseresultat (EBITDA) 18/19 17/18 18/19 17/18 12 man 17/18
Rorelseresultat 160,0 130,5 309,2 239,0 514,1 4438
Av- och nedskrivningar pa materiella anlaggningstillgangar 94 4,1 19,6 7,6 32,5 20,5
Av—“och hedskrlvplngar pd immateriella 168 1.8 330 317 59,1 578
anlaggningstillgdngar
Jamfrelsestérande poster -23.2 -0,3 -26,5 3,2 -30,7 -1,0
Justerat rérelseresultat (EBITDA) 163,0 147,2 335,4 281,6 575,0 521,2
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Segmentsinformation per kvartal

. - Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv1 Kv 4 Kv 3 Kv 2 Kv 1
Alla siffror i miljoner kronor om

inte annat anges 18/19 18/19 17/18 17/18 11/18 17/18 16/17 16/171 16/171  16/17
Nettoomsattning 32147 37126,7 25242 24617 27229 25918 22624 22574 25029 22836
Organisk omsattningstillvaxt (%) 78 5,9 47 1,6 1,7 8.8 12,2 9,2 87 4.4
Bruttomarginal (%) 16,3 174 16,5 16,1 15,4 15,6 14,3 15,1 14,9 14,9
Justerad EBITA 153,5 162,3 18,8  107,9 1431 1309 91,9 94,3 1241 15,8
Justerad EBITA-marginal (%) 4,8 5,2 4,7 4,4 5,3 5,1 41 42 5,0 5,1

Nettoomsattning per segment:

LCP 1718,3 15217 12301 12615 14441 13484 12961 12280 14407 12198
SMB 13465 14134 11544 1051,3 1109,6 1059,8 8311 8972 9092 8932
B2C 149,8 1917 1396 1489 169,2 183,5 135,2 132,0 153,0 170,6

Segmentsresultat:

LCP 100,9 99,3 74,1 743 93,4 88,8 76,5 83,9 106,1 88,9
SMB 146,7  160,5 131,7 118,9 135,7 121,8 90,6 92,3 97,0 97,6
B2C 9,4 1,5 7,2 79 8,4 79 8,1 4,9 59 5,5

Segmentsmarginal (%):

LCP 59 6,5 6,0 59 6,5 6,6 59 6,8 74 73
SMB 10,9 4 4 1,3 12,2 15 10,9 10,3 10,7 10,9
B2C 6,3 6,0 5,2 53 50 43 6,0 3,7 3,9 3,3

Centrala funktioner
Centrala funktioner 1035  -109,0  -943 932  -944 875 833 -868 -849  -76.2
Som % av nettoomsattningen 32 -35 37 38 -35 -34 37 -38 34 33
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Definitioner

IFRS-matt: Definition/Berikning
Resultat per aktie Nettoresultat i kronor i relation till

genomsnittligt antal aktier, enligt IAS 33.

Alternativa nyckeltal: Definition/Berikning Syfte
Avkastning pa eget Arets resultat i relation till eget kapital vid DUSt,l,n anser att nka,?lté.let mater
. ; hur I6nsamt bolaget ar for dess

kapital periodens slut. o
aktieagare.

Bruttomarginal Bruttoresultat i relation till nettoomsattning. A.hvand? for att mata produkt-och
tjanstelonsamheten.

Eget kapital vid periodens slut i relation till Visar Dustins egna kapital per

Eget kapital per aktie antalet aktier vid periodens slut. aktie.

Nettoomsattning for den aktuella perioden

hanforlig till forvarvade och avyttrade

verksamheter, i forhallande till Forvarvad tillvaxt rensas bort vid
nettoomsattningen for jamforelseperioden. | berakning av organisk tillvaxt.
forvarvad tillvaxt ingar dven flytt avinterna

kunder mellan SMB och LCP.

Forvarvad tillvixt

Dustin anser att nyckeltalet mater

Justerat rérelseresultat Rorelseresultat (EBIT) enligt resultatrdkning, fore rérelsens underliggande

jamforelsestorande poster samt av- och intjanandeférmaga och
(EBITA) . : - RO
nedskrivning avimmateriella tillgangar. underlattar jamforelse mellan
kvartalen.
Rorelseresultat (EBIT) enligt resultatrakning, fore D“ustm anser attlnyckeltalet mater
" oo ) rérelsens underliggande
Justerat rorelseresultat jamforelsestorande poster samt av- och e .o
.. : . . intjanandeférmaga och
(EBITDA) nedskrivningar avimmateriella och materiella e
e underlattar jamforelse mellan
tillgangar.
kvartalen.
Justerad EBITA-marginal Justerat rq‘relsleresultat (EBITA) i relation till NyckeltaIeF syftar till att mata
nettoomsattning. rorelsens lénsamhetsgrad.

Med jamforelsestérande poster avses vasentliga Dustin anser att sarredovisning av

g . intakts- eller kostnadsposter som redovisas jamforelsestorande poster okar
Jamforelsestorande poster . e
separat pa grund av betydelsen av deras jamforbarheten av
karaktar och belopp. rorelseresultatet dver tid.

Avser att visa hur stort kassaflode

Kassafléde fran den Kassaflode fran den I6pande verksamheten efter . N
" oo o . som genereras fran den I6pande
Iépande verksamheten forandringar i rorelsekapital.

verksamheten.
Kassaflode fran den Kassaflode fran den I6pande verksamheten i Avser att visa hur stort kassaflode
Iopande verksamheten per relation till genomsnittligt antal utestaende som genereras fran den I6pande
aktie aktier. verksamheten per aktie.

(]
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Nettordrelsekapital

Summa omsattningstillgangar minus likvida
medel, kortfristiga finansiella leasingtillgdngar
och kortfristiga icke rantebarande skulder, vid
periodens slut.

Ar ett matt som visar Dustins
effektivitet och kapitalbindning.

Lang- och kortfristiga rantebarande skulder,

Detta visar Dustins totala skuld

Nettoskuld exklusive forvarvsrelaterade skulder, minus Usterad for likvid del
likvida medel vid periodens slut. Justeradoriicvida medel.
Nettoskuld i forhallande till Justerat Detta matt syftar till att visa pa
Nettoskuld/EBITDA rorelseresultat (EBITDA). formagan att betala sina skulder.
Nettoomsattningstillvaxt for den aktuella oir o I
Organisk tillvixt perioden, justerad for forvarv och avyttringar Gerett matt pd den tillvaxt som

samt valutaeffekter.

Dustin dstadkommit av egen kraft.

Omsiittningstillvaxt

Nettoomsattning for den aktuella perioden i
forhallande till nettoomsattning for
jamforelseperioden.

Syftar till att visa
nettoomsattningens utveckling.

Operativt kassaflode

Justerad EBITDA minus underhallsinvesteringar
plus kassaflode fran fordndringar i
rorelsekapital.

Avser att visa hur stort kassaflode
som genereras fran den I6pande
verksamheten och som finns kvar
till utbetalningar hanforliga till
utdelningar, rantor och skatter.

Rorelseresultat (EBIT) ar ett matt pa foretagets

Detta matt visar pa Dustins

Rorelseresultat resultat fore skatt och finansiella poster. |6nsamhet fran rorelsen.
. ye Eget kapital vid periodens slut i relation till D.ustm anser att detta matt geren
Soliditet L . . bild av bolagets betalnings-
totala tillgangar vid periodens slut. e g
formaga pa sikt.
Segmentets rorelseresultat exklusive Dustin anser att nyckeltalet mater
Segmentsresultat o o . e .
avskrivningar och jamfdrelsestorande poster. segmentets intjanandeférmaga.
Rorelsekapital plus totala anldggningstillgangar,
exklusive goodwill och 6vriga immateriella Svsselsatt kapital mater
Sysselsatt kapital tillgdngar hanforliga till forvarv samt Y P

rantebarande fordringar avseende finansiell
leasing, vid periodens slut.

kapitalanvandning och effektivitet.

Underhallsinvesteringar

Investeringar som kravs for att uppratthalla
nuvarande verksamhet exklusive finansiell
leasing.

Anvands for berakning av
operativt kassaflode.

Valutaeffekter

Skillnaden mellan nettoomsattning i SEK for

jamforelseperioden och nettoomsattning i lokal
valuta for jamférelseperioden, omraknat till SEK
med den aktuella periodens genomsnittsvaluta.

Valutaeffekter rensas bort vid
berakning av organisk tillvaxt.
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Ordlista

Ord/Begrepp Definition/Berdkning

Avser all forsaljning till féretag och organisationer, delas upp i LCP

B28 och SMB enligt nedan definition.
B2C Avser all forséljning till konsumenter.
Centrala funktioner Inkluderar samtliga icke-allokerade centrala kostnader, inklusive

avskrivningar, exklusive jamforelsestorande poster.

Integrationskostnader bestar av kostnader for att integrera
forvarvade bolag in till Dustin-plattformen. Med Dustin-plattformen
menas integrering till IT-plattform med e-handel samt
organisatorisk integration.

Integrationskostnader

Samlingsnamn for produktkategorierna datorer, mobiltelefoner och

Klienter surfplattor.
Avser all forsaljning till stora foretag och offentlig sektor (Large
Corporate and Public sector). Som huvudregel definieras detta

LcP N S N
segmentet som foretag och organisationer med mer an 500
anstallda alternativt offentlig verksamhet.

LTI Langsiktigt incitamentsprogram som omfattar koncernledning och
andra nyckelpersoner inom Dustin.
Software as a service (SaaS) ar en typ av molntjanst som

Saa$ . o .
tillhandahaller programvara over internet.

SMB Avser all forsaljning till sma och medelstora foretag (Small and

Medium-sized Businesses).

Finansiell kalender

2019-07-03 For mer information, kontakta:
Delarsrapport for tredje kvartalet,
1mars 2019 - 31 maj 2019 Dustin Group AB

Johan Karlsson, CFO
2019-10-09 johan.karlsson@dustin.se
Bokslutskommuniké, 0708-6779 97

1september 2018 - 31 augusti 2019
Fredrik Satterstrom, Head of Investor Relations

2019-11-14 fredrik.satterstrom@dustin.se
Arsredovisning 2018/19 07051010 22
2019-12-1

Arsstamma 2018/19

Denna information ar sadan information som Dustin Group AB (publ.) &r skyldigt att offentliggora enligt EU:s
marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades for offentliggérande den 10 april 2019 kl. 08:00 CET.
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